Сергей УШАКОВ
Председатель КСК

Андрей КЛЕЩЁВ
Спортивный комиссар

Роберт САНАКОЕВ
Спортивный комиссар

Дата: 07.07.2023 Время: 21:30 Документ № 1.16

Российская автомобильная федерация

Ралли-рейд «Шелковый Путь»

05-15 июля 2023 г.

От:   Коллегии спортивных комиссаров     Решение № 13

Кому:  Заявителю RT TEAM (Лицензия №230290)

КСК получила рапорт Руководителя Гонки М.Сергеевой о том, что автомобиль
технического сопровождения заявителя RT TEAM (Лицензия №230290) бортовой номер
450 не соблюдал маршрут ,указанный в Дорожной книге Ассистанс, на первом этапе
07.07.23, что является нарушением п.8.1 Дополнительного регламента соревнования.
После должного обсуждения, КСК решила:

Объявить заявителю RT TEAM (Лицензия №230290) замечание.

Заявитель уведомлен о праве апеллировать против решения КСК.

Получено Заявителем

(Подпись) ………………………………………………………………………………………

Время ………………… Дата …………………